Everardus filius Henrici de Rode quendam agrum terre (dg: dictum) dictum die Lede Acker novem hont et viginti quinque virgatas terre continentem situm supra locum dictum die Dungen ad locum dictum des (dg: G) Gasthuijs Donc inter hereditatem spectantem ad hospitale in Buscoducis ex uno et inter hereditatem Egidii dicti Willems soen ex alio atque unam strepam terre nonaginta quinque virgatas terre continentem sitam ibidem inter hereditatem dicti hospitalis ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii Ghibonis van der Eijkendonc ex alio insuper particulam terre dictam een scilt duo et dimidium hont terre et quinque virgatas terre continentem sitam ibidem inter hereditatem Henrici van den Hoernic ex uno et inter hereditatem ad dictum hospitale (dg: -m) spectantem ex alio venditas sibi a Lamberto filio (dg: Hen) quondam Henrici Moelner de Herlaer prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo van den Hoernic filio quondam Henrici van den Hoernic cum litteris (dg: et jure pro) et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 109r 09 do 14-03-1398.

Henricus van der Hostat droeg over aan Willelmus zvw Nijcholaus Willems soen van Hildwarenbeke (1) de goederen van wijlen Walterus van Bladel, waarop Johannes gnd Bleijker woonde, in Bladel, (2) de goederen van wijlen voornoemde Walterus, gnd het Goed ter Hostat, in Bladel, waarop een zekere Kaelstaf en Johannes gnd Bleijker woonden, aan hem overgedragen door Ludolphus zv Johannes gnd Tijs soen van Bascot.

Henricus van der Hostat bona quondam Walteri de Bladel in quibus Johannes dictus Bleijker commorari consuevit sita in Bladel insuper bona dicti quondam (dg: Henrici) Walteri dicta tGoet ter Hostat sita in parochia de Bladel in quibus quidam dictus Kaelstaf et Johannes dictus Bleijker commorari consueverunt cum attinentiis eorundem bonorum singulis et universis ubicumque locorum sitis supportata sibi a Ludolpho filio Johannis dicti Tijs soen de Bascot prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo filio quondam Nijcholai Willems soen de

Hildwarenbeke cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1180 mf02 C 03 p. 110.

quinta post oculi: donderdag 14-03-1398.
 tercia post letare: dinsdag 19-03-1398.
 quarta post letare: woensdag 20-03-1398.
 sabbato post letare: zaterdag 23-03-1398.
 quinta post pascha: donderdag 11-04-1398.

BP 1181 p 110v 01 do 14-03-1398.

Engbertus die Haen droeg over aan Johannes zvw Nijcholaus Willems soen van Hildwarenbeke een b-erfpacht van 2 mud 6 zester rogge, maat van Hilvarenbeek, die Nijcholaus zvw voornoemde Nijcholaus Willems soen van Hildwarenbeke met Lichtmis in Hilvarenbeek beurde, gaande uit een hoeve van wijlen voornoemde Nijcholaus Willems soen, in Hilvarenbeek, ter plaatse gnd Esbeek, beiderzijds tussen de gemeint, welke pacht aan voornoemde Engbertus die Haen was verkocht door Nijcholaus zvw Nijcholaus Willems soen.

Engbertus die Haen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis et sex sextariorum siliginis mensure de Hildwaren#beke# quam Nijcholaus filius quondam Nijcholai Willems soen de Hildwarenbeke solvendam habuit hereditarie purificationis et in Hildwarenbeke tradendam (dg: ex q) de et ex quodam manso dicti quondam Nijcholai Willems soen sito in parochia de Hildwarenbeke in loco dicto communiter Esbeke 'ex communitatem ex utroque latere coadiacentem et de et ex omnibus agris pratis pascuis et mericis et aliis attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis venditam dicto Engberto die Haen dicto Nijcholao filio quondam Nijcholai Willems soen prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio dicti quondam Nijcholai Willems soen de Hildwarenbeke cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Hubertus et Vladeracken datum quinta post oculi.

BP 1181 p 110v 02 di 19-03-1398.

Broeder Bertholdus kloosterling van Porta Celi zvw Bartholomeus gnd Meeus Wegen droeg over aan zijn broer Wedego zvw voornoemde Bartholomeus Wegen een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen, behorend aan Willelmus van Overacker, in Schijndel, welke pacht aan voornoemde Bertholdus zv Bartholomeus gnd Meeus Wegen was verkocht door Beatrix dvw Walterus gnd Bac Berijs soen. Met achterstallige termijnen van 3 jaar.

Frater Bertholdus conventualis conventus de Porta Celi filius quondam Bartholomei dicti Meeus Wegen annuam et hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam et deliberandam ex bonis spectantibus ad Willelmum de Overacker sitis in parochia de Scijnle venditam dicto Bertholdo filio Bartholomei dicti Meeus Wegen a Beatrice filia quondam Walteri dicti Bac Berijs soen prout in litteris hereditarie supportavit Wedegoni filio dicti quondam 'Bartholomeeus Wegen #suo fratri# cum litteris et jure #+ {in margine sinistra: + cum arrestadiis de tribus annis sibi de dicta paccione deficientibus)# et promisit super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berkel et Werthusen datum 3^a post letare.

BP 1181 p 110v 03 wo 20-03-1398.

Yda wv Petrus gnd Wouters soen droeg over aan haar zoon Johannes haar vruchtgebruik in (1) 1/3 deel, dat aan haar voornoemde zoon Johannes gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Petrus, resp. aan hem zal komen na overlijden van voornoemde Yda, in een b-erfpacht van 1 mud

rogge, Bossche maat, met Allerheiligen in Den Bosch te leveren, gaande uit (1a) een b-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, die Theodericus gnd Hetecreij met Sint-Lambertus moet leveren aan Waltherus gnd van den Veken van Westilborch, gaande uit een land gnd dat Dijeffeen, in Tilburg, (1b) een b-erfpacht van 1 mud rogge, die Heijlwigis gnd Rosen moet leveren aan voornoemde Walterus van den Veken, een helft met Sint-Lambertus en de andere helft met Sint-Andreas-Apostel, (1c) voornoemde stuk land gnd Dijeffen, aldaar, (1d) een b-erfpacht van 26 lopen rogge, Bossche maat, die Franco zv Eefsa met Sint-Andreas-Apostel moet leveren aan voornoemde Walterus van den Veken, gaande uit een huis, tuin en hofstad van voornoemde Franco, in Tilburg, ter plaatse gnd Heuvel, tussen erfgoed van de monniken van Tongerlo enerzijds en Enghelberna van den Veken anderzijds, welke eerstgenoemde pacht van 1 mud Gerardus gnd die Langhe gekocht had van voornoemde Walterus van den Veken van Westilborch, en welke eerstgenoemde pacht van 1 mud voornoemde Gerardus die Langhe oom van wijlen voornoemde Petrus Wouters soen in zijn testament had nagelaten aan voornoemde Petrus, (2) 1/3 deel van 10½ zester rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas-Apostel te leveren, gaande uit een deel van een erfgoed gnd Ghevaerts Geloect, in Berlicum, welke pacht van 10½ zester rogge Hermannus gnd Pijnghe beloofd had aan voornoemde Petrus Wouters soen.

Yda relicta quondam Petri dicti Wouters soen cum suo tutore usufructum sibi quovis modo competentem in una tertia parte que Johanni eius filio de morte dicti quondam Petri olim sui patris iure successionis hereditarie est advoluta et post mortem eiusdem Yde jure successionis hereditarie advolvetur in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie omnium sanctorum et ad Buscum tradenda et deliberanda ex annua et hereditaria paccione duodecim lopinorum siliginis dicte mensure quam Theodericus dictus Hetecreij Walthero dicto van den Veken de Westilborch solvere tenetur in die beati Lamberti martiris ex terra dicta communiter dat Dijeffeen sita in parochia de Tijlborch atque ex annua et hereditaria paccione unius modii siliginis quam Heijlwigis dicta Rosen prefato Waltero van den Veken solvere tenetur hereditarie mediatim in die beati Lamberti martiris et mediatim in die beati Andree apostoli etiam ex dicta pecia terre communiter Dijeffen nominata (dg: sil) sita ibidem necnon ex annua et hereditaria paccione XXVI lopinorum siliginis mensure predictae quam Franco filius Eefse prefato Waltero van den Veken solvere tenetur hereditarie Andree apostoli ex domo orto et domistadio dicti Franconis sitis in parochia de Tijlborch ad locum dictum Hoevel inter hereditatem monachorum de Tongherloe ex uno et inter hereditatem Enghelberne van den Veken ex alio quam paccionem unius modii siliginis primodictam (dg: dictus) Gerardus dictus die Langhe erga prenominatum Waltherum van den Veken de Westilborch emendo acquisiverat prout in litteris et quam paccionem (dg: paccionem) unius modii siliginis primodictam dictus Gerardus die Langhe avonculus olim quondam antedicti Petri Wouters soen eidem Petro legaverat in suo testamento ut dicebat atque in (dg: ?cere) tertia parte decem et dimidii sextariorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie Andree apostoli ex quadam parte cuiusdam hereditatis dicte Ghevaerts Geloect (dg: -i) sita in parochia de Berlikem (dg: scilicet ex) quam paccionem decem et dimidii sextariorum siliginis dicte mensure Hermannus dictus Pijnghe promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Petro Wouters soen prout in litteris legitime supportavit dicto Johanni #eius# filio #+ {in margine sinistra: + cum litteris et jure occasione dicte terciæ partis sibi ceo competente}# promittens cum dicto suo tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui in dicta 3^a parte existentem deponere. Testes Vlederacken et Werthusen datum 4^a post letare.